
1 

 

 

APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ E 

IMPRESA – DEIM 

 

VISTO l’art. 23 della Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTI gli artt. 2 e 3 del Regolamento per il Conferimento di Incarichi nei Corsi di Studio emanato con D.R. n. 

664/11 del 19.07.2011 e successive modifiche; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e Impresa – DEIM del 

21/05/2025 con cui si è dato mandato alla Direttrice di indire, per le esigenze dei corsi di studio del 

Dipartimento, le procedure di valutazione comparativa, per soli titoli, ai fini del conferimento, mediante 

contratto di diritto privato,  di incarichi retribuiti di didattica integrativa a soggetti in possesso di adeguati 

requisiti scientifici e professionali, mediante contratti di diritto privato, per l’a.a. 2025/2026; 

VISTO l’avviso di bando Rep. n. 678 del 15/07/2025 relativo alla copertura di attività di didattica integrativa 

per le esigenze dei corsi di laurea afferenti al Dipartimento DEIM; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DEIM del giorno 17/09/2025 con la quale, ai sensi dell’art. 8 

del Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Insegnamento nei Corsi di Studio, sono stati deliberati gli 

affidamenti degli insegnamenti di cui al bando in premessa 

 

DISPONE 

L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti relativi alle procedure di valutazione comparativa, per soli 

titoli, di cui al bando in premessa, per il conferimento di attività di didattica integrativa per l’a.a. 2025/2026, 

secondo la tabella di seguito riportata: 

 

CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN INGEGNERIA INDUSTRIALE L 9 

 

 

ATTIVITA’ 

 

AFFIDATARIO 

Didattica integrativa e sostegno all’Insegnamento di 

Fisica I 

Michael Brunetti 

Didattica integrativa e sostegno all’Insegnamento di 

Fisica II 

Massimiliano Celaschi 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ’ E 

IMPRESA – DEIM 

Prof.ssa Tiziana Laureti 

 


		2025-09-18T13:08:31+0000
	Laureti Tiziana




